Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

12.11.2024

№

217-О

О выдаче благодарственных писем и сертификатов

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический

опыт в образовательном событии в рамках Городского Единого

методического дня «Преемственность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам, презентовавших

свой педагогический опыт в образовательном событии в рамках Городского

Единого методического дня «Преемственность» (Приложение 1)

2. Выдать благодарственные письма директорам за помощь в организации

образовательного события в рамках Городского Единого методического дня

«Преемственность»Ответственность исполнения приказа возложить на

начальника организационного отдела А.Н. Тагильцеву;

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 217-О от 12.11.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Бобровская Татьяна Алексеевна, советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными организациями МАОУ Лицей

№128 Орджоникидзевского района

2. Гудина Анастасия Игоревна, советник директора по воспитанию

взаимодействию с детскими общественными объединениями МАОУ СОШ

№41 Верх-Исетского района

3. Иванова Анастасия Валерьевна, учитель начальных классов МАОУ

гимназия №39 «Французская гимназия» Чкаловского района

4. Ивжич Татьяна Леонидовна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№131 отделение Рудный Академического района

5. Медведева Надежда Валерьевна, заместитель директора по учебной

деятельности МАОУ-Гимназия № 47 Кировского района

6. Полюдова Ольга Олеговна, заместитель директора по начальной школе

МАОУ гимназия №39 «Французская гимназия» Чкаловского района

7. Сулимова Ольга Юрьевна, заместитель директора МАОУ СОШ с

углубленным изучением отдельных предметов №53 Октябрьского района

8. Тамахина Юлия Евгеньевна, учитель начальных классов МАОУ Лицей

№128 Орджоникидзевского района

9. Ширяева Татьяна Анатольевна, учитель начальных классов МАОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением

отдельных предметов», г. Каменск-Уральский

Приложение 2

к приказу № 217-О от 12.11.2024

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Барт Иван Александрович, директор МАОУ СОШ № 21 Чкаловского

района

2. Белоусова Светлана Степановна, старший преподаватель кафедры

педагогики и педагогической компаративистики ФГАОУ ВО «Уральский

государственный педагогический университет»

3. Валькова Светлана Юрьевна, директор МАОУ лицей № 12 Верх-

Исетского района

4. Дорофеева Юлия Викторовна, директор МАОУ СОШ № 50

Железнодорожного района

5. Евстигнеева Надежда Михайловна, директор МАОУ СОШ №145 с

углубленным изучением отдельных предметов Кировского района

6. Ерофеева Екатерина Сергеевна, заведующий МБДОУ детский сад № 35

Академического района

7. Леманова Юлия Анатольевна, директор МАОУ СОШ № 95

Орджоникидзевского района

8. Осокина Ольга Арсентьевна, заведующий МБДОУ -детский сад № 21

Ленинского района

9. Пушкарева Елена Сергеевна, заместитель директора по учебной

деятельности МАОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского района

10. Сергеева Юлия Валентиновна, заместитель заведующего МБДОУ -

детский сад № 21 Ленинского района

11. Чушева Наталья Анатольевна, ведущий эксперт ФГБУ Российский

детско-юношеского центра, региональному куратору программы "Орлята

России" на территории Свердловской области